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LISTING DES ETUDIANTS PAR MOYENNE DE CLASSEMENT

UNIVERSITE MOULOUD MAMMERI
Faculté des Sciences

NomNo Moy. Clas.Date Nais.

1ére Année Licence mathématiques et informatique 

Moy. Cursus Rang

1 18.16OUDAHMANE  MASSYL YANNI 06/01/2004 18.16 1
2 17.87MOUDOUD  MAYAS 20/03/2004 17.87 2
3 17.56AITAMARA  AREZKI MASSINISSA 02/11/2003 17.56 3
4 16.74OTMANI  AMAYAS 03/08/2004 16.74 4
5 16.33DJOUAB  IDIR 09/05/2003 16.33 5
6 16.10BOUAKKAZ  MARIA 31/03/2004 16.10 6
7 15.92TACHEFINE  SABRINA 09/07/2003 15.92 7
8 15.18SELMANE  MADJID 15/10/2003 15.18 8
9 15.14HAMAMA  HOCINE 28/05/1991 15.14 9
10 14.72OULD KACI  MAYAS 30/06/2003 14.87 10
11 14.51RAHMOUNI  HAMZA 29/09/2003 14.51 11
12 14.39AIT YAHIA  MELISSA 07/01/2003 14.39 12
13 14.31AOUZENIA  LILIANE 22/06/2003 14.31 13
14 14.25MERABTENE  RADIA 14/09/2003 14.25 14
15 14.20BOUKAIS  INES 26/01/2004 14.20 15
16 14.18MENAD  KENZA 25/07/2003 14.18 16
17 14.11TOUABI  CERINE 14/03/2004 14.11 17
18 14.08TABET  MELISSA 13/09/2003 14.08 18
19 14.07NEKICHE  ADEL 21/04/2002 14.07 19
20 14.00MOKHTARI  CELIA 20/04/2002 14.29 20
21 13.96KHIMOUD  DINA 06/06/2003 13.96 21
22 13.94MEZRAGUE  YASMINE 08/11/2003 13.94 22
23 13.83ZIANI  BELAID 20/11/2003 13.83 23
24 13.82DAOUI  AMIRA 20/08/2003 13.82 24
25 13.79TIGHILT  IDIR 05/10/2003 13.79 25
26 13.78BARAKA  ELYNA 26/08/2003 13.78 26
27 13.77CHOUCHANE  AMAYAS 20/01/2004 13.77 27
28 13.66HAROUN  MOHAMED AKLI 30/08/2004 13.66 28
29 13.55KAFI  YASMINE 29/10/2000 13.55 29
30 13.51NAIT DJOUDI  ZEDJIGA 05/07/2003 13.51 30
31 13.50IAMRACHE  SYPHAX 10/06/2003 13.50 31
32 13.48RAHMOUNI  HADJER 29/09/2003 13.48 32
33 13.48MECHTAOUI  RANIA 03/11/2003 13.48 32
34 13.46YAHMI  MELISSA 20/11/2003 13.46 33
35 13.45BOUARABA  NASSIMA 31/03/2003 13.45 34
36 13.44SIGUERDJIDJENE  HANINE 10/11/2003 13.44 35
37 13.41AKHEMOUM  SID ALI 28/11/2003 13.41 36
38 13.39LOUIZINI  MERIEM 22/11/2003 13.39 37
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39 13.29MERKAL  NEDJMA 10/10/2003 13.29 38
40 13.28BELMAHDI  LYDIA 29/10/2003 13.28 39
41 13.17MORSLI  MANAL 04/03/2004 13.17 40
42 13.16SOUICI  MOHAMED AMINE 27/01/2004 13.16 41
43 13.06CHALLAL  KENZA 30/10/2003 13.06 42
44 13.05RAMDANI  KHALED 14/10/2003 13.05 43
45 13.00AZZOUZ  LAHNA 13/12/2003 13.00 44
46 12.97SI LAKEHAL  ABDELMALEK 23/11/2003 12.97 45
47 12.95OULD HAMMOUDA  FATIMA 04/11/2003 12.95 46
48 12.95AKKOU  KATIA 17/06/2003 13.08 46
49 12.93BEGGACHE  NASSIM 12.93 47
50 12.93BEDRICI  MOHAMMED 04/04/2002 12.93 47
51 12.77MERBOUTI  MOHAMMED 24/05/2003 12.77 48
52 12.70AIT DJOUDI OUFELLA  YAMINA 05/11/2002 12.70 49
53 12.67LOUZAI  CELINE 31/01/2003 12.67 50
54 12.67AIT BELKACEM  ELENA 21/08/2004 12.67 50
55 12.57ZERGUINE  AHMED ABDELBAKI 13/09/2003 12.57 51
56 12.54ISSADI  THANINA 05/09/2003 12.54 52
57 12.53DIDANE  ISHAK 12/04/2003 12.53 53
58 12.47GOUARAB  ALI 06/06/2003 12.60 54
59 12.44OUADHI  ANIA 08/11/2002 13.23 55
60 12.44BOUAZIZ  YACINE 22/05/2003 12.44 55
61 12.41SEKBADJI  DEHBIA 26/07/2003 12.41 56
62 12.37TERDJEMANE  MOHAMED AMINE 13/02/2003 12.37 57
63 12.30BOUARAB  DYHIA 05/07/2003 12.30 58
64 12.29LAHOUAZI  YAMINA 31/07/2003 12.29 59
65 12.22MAKOUCHE  DIHIA 15/08/2003 12.22 60
66 12.19DRAA  YANIS 03/03/2004 12.19 61
67 12.17BADSI  SARAH 01/06/2003 12.17 62
68 12.16ZITOUNI  ASSIA 01/09/2003 12.16 63
69 12.16MEZIANE  FELLA 07/11/2003 12.16 63
70 12.14NEGGAD  CELIA 23/10/2003 12.14 64
71 12.14MOULLA  LOTFI 27/09/2003 12.14 64
72 12.10MESSAOUDI  ACHOUR 28/10/2003 12.10 65
73 12.10BOUAROUR  MELISSA 30/08/2003 12.10 65
74 12.08DEKKAL  SELMA 28/03/2003 12.08 66
75 12.07SADOU  ANIS 06/08/2003 12.07 67
76 12.05IBOUCHICHENE  MILLISSA 13/09/2003 12.05 68
77 12.03AZZOUG  HOUAS 24/08/1997 12.03 69
78 12.02MOUFFOK  LYLIA 18/08/2003 12.02 70
79 12.00TELLAB  BELAID 25/05/2003 12.00 71
80 12.00SENNANI  LYNA 24/06/2003 12.00 71
81 11.96GUEDOUAR  MERIEM 19/05/2003 11.96 72
82 11.96BOUHADOUN  SAMY 27/04/2003 11.96 72
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83 11.95AIT RAHMANE  LISA 12/08/2002 11.95 73
84 11.91TALBI  MASSINISSA 11/11/2002 12.67 74
85 11.90HAMITOUCHE  WALID 03/10/2002 11.90 75
86 11.90DERRIDJ  RAYANE 23/02/2004 11.90 75
87 11.88DANOUN  LORA 08/02/2003 11.88 76
88 11.88DAHLAL  OUAZNA 18/06/2003 11.88 76
89 11.87BELAL  ANAIS 13/03/2003 11.87 77
90 11.84MEZRAGUE  LAMIA 09/10/2003 11.84 78
91 11.79MAHMOUDI  SANDRA 08/12/2002 11.79 79
92 11.79ASNOUN  YASMINE 23/05/2003 11.79 79
93 11.79AOUARHOUN  LIZA 25/10/2003 11.79 79
94 11.78LARBI  SIHAM 21/09/2003 11.78 80
95 11.78CHABANE  KATIA 25/07/2003 12.02 80
96 11.77OUKOUKES  NOUR EL HOUDA 15/12/2003 11.77 81
97 11.69NESLI  TOUFIK 04/02/2002 12.44 82
98 11.67SEGUENI  KENZA 11/05/2003 11.67 83
99 11.62AMOKRANE  MALHA 27/06/2003 11.62 84

100 11.58AMIRAT  FOUAD 12/10/2001 12.32 85
101 11.53YAHMI  NESRINE 22/04/2004 11.53 86
102 11.52KHELILI  YASMINA 23/04/2003 11.52 87
103 11.52HAFFAF  LAETICIA 17/02/2003 11.52 87
104 11.52CHERIFI  GHALIA 15/07/2003 11.64 87
105 11.51LADAOUI  RANIA 10/06/2002 12.24 88
106 11.48BELHADJ  AMAR 16/08/2000 11.48 89
107 11.44BELAID  FARIZA 18/09/2003 11.44 90
108 11.43CHERFI  RYMA 26/04/2003 11.43 91
109 11.42AMANI  CELIA 08/02/2003 11.54 92
110 11.40SALMI  MAYA 21/09/2003 11.40 93
111 11.40ATTOUCHE  MEHDI 14/06/2003 11.52 93
112 11.39SLIMANI  LYNDA 08/12/2003 11.62 94
113 11.39MADIOU  AMINE 24/06/2003 11.62 94
114 11.37CHENANE  FATIMA 14/09/2003 11.37 95
115 11.36HASSOUN  ABDERAOUF 20/09/2003 11.47 96
116 11.34TIMSILINE  YACINE 15/01/2001 11.57 97
117 11.31HADJ RAMDANE  RANIA 28/05/2003 11.42 98
118 11.28HAROUNE  LETICIA 01/03/2003 11.51 99
119 11.26KEROUNI  KATIA 15/05/2002 11.37 100
120 11.26CHERFI  CELINA 14/04/2003 11.26 100
121 11.24ABDICHE  OUERDIA 09/03/2003 11.24 101
122 11.23BOUKRI  AMELIA 19/01/2004 11.34 102
123 11.23BELAID  SAMIRA 11.23 102
124 11.19OUKHELIFA  RACHID 05/10/2003 11.19 103
125 11.17MEDANI  LINA 06/03/2004 11.17 104
126 11.17ABRICHE  GHIWAN 21/09/2003 11.17 104
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127 11.16DJEMLI  FATIMA 15/07/2003 11.27 105
128 11.14MEGHZI  MERIEM 21/09/2003 11.25 106
129 11.13ABBAS  MANEL 08/02/2004 11.24 107
130 11.12HENNA  GHILES 06/10/2002 11.83 108
131 11.12HABBAK  YASMINE 27/07/2003 11.12 108
132 11.08SEKOUANE  HANINE 21/08/2003 11.19 109
133 11.08MEDJADI  LYDIA 17/06/2003 11.19 109
134 11.07ISKOUNEN  SADEK 30/11/2003 11.07 110
135 11.00KACEMI  LYNDA 10/03/2003 11.00 111
136 11.00AMARA  CHAHRA 25/02/2003 11.00 111
137 10.99AFETTOUCHE  MELISSA 27/06/2003 10.99 112
138 10.97TAKHERBOUCHT  ABDERAOUF 17/10/2002 10.97 113
139 10.94HAMMACHE  LILIA 01/10/2003 11.05 114
140 10.93SEGGAR  FAIZA 04/11/2003 10.93 115
141 10.93AMANZOUGAGHENE  AMAR 07/01/2001 11.63 115
142 10.90BOUCHAKOUR  SID AHMED 14/07/2002 11.01 116
143 10.88MEDANE  AZEDINE 17/05/2004 10.88 117
144 10.87KESRAOUI  LISA 12/08/2003 10.98 118
145 10.87HACINI  KAMILIA 09/10/2003 11.09 118
146 10.86YEFSAH  KENZA 21/05/2004 10.97 119
147 10.86GUERDOU  RANIA 20/04/2003 10.86 119
148 10.85ZOBIRI  KENZA 30/07/2003 10.85 120
149 10.85OUCHELLI  LISA 10/07/2003 11.07 120
150 10.85HAMDACHE  YASMINE 26/07/2003 10.85 120
151 10.84REBHI  IDIR 28/02/2002 10.84 121
152 10.84BENTOUATI  DANIA 15/04/2003 11.53 121
153 10.83AIT MOHAND  SAID 26/03/2003 10.83 122
154 10.82KAOUADJI  MOHAMED 06/09/2003 10.82 123
155 10.82CHARA  HANAA 27/12/2003 10.93 123
156 10.80OULKADI  SABRINA 10/02/2003 10.91 124
157 10.79GATER  MANISSA 07/05/2002 11.48 125
158 10.79DJERROUDI  LYNA 14/07/2003 10.79 125
159 10.77HOCINE  CHAHINAZ 07/08/2004 10.88 126
160 10.76SMAIL  SARA 25/02/2003 10.98 127
161 10.76KECHIDI  SABRINA 23/03/2004 10.76 127
162 10.75TALEB  ALI 01/06/2003 10.86 128
163 10.75OULD AMMAR  ZIANA 23/01/2003 10.75 128
164 10.75HALOUI  IMENE 22/12/2002 10.86 128
165 10.74TAMAZIRT  SAMY 30/01/2004 10.85 129
166 10.74HAMMAS  YIDHIR 09/10/2003 10.74 129
167 10.74DRIOUCHE  MERIEM 05/01/2003 11.43 129
168 10.73KESSACI  LIZA 07/05/2003 10.73 130
169 10.73BENSAID  MASSILA 01/01/2004 10.73 130
170 10.71ARAB  ZAHIA 17/06/2004 10.71 131
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171 10.70GADI  ANIS 30/06/2004 10.70 132
172 10.68NOURI  TINHINANE 26/08/2003 10.90 133
173 10.66SADI OUFELLA  DEHBIA 27/06/2003 10.66 134
174 10.64SEHAD  ASMA 23/02/2004 10.64 135
175 10.63BELAIDI  INES 02/11/2003 10.74 136
176 10.62MEZAIR  LAETITIA 18/02/2003 10.62 137
177 10.61MEHALLEL  LYNA 14/08/2002 11.29 138
178 10.57MEZINE  ZAHRA 23/10/2003 10.68 139
179 10.56BOUSSAD  LILIA 21/12/2002 11.23 140
180 10.55ARAB  ALI 08/01/2002 10.66 141
181 10.55ADI  NADY 24/06/2002 11.22 141
182 10.54SKENDRAOUI  AMEL 13/02/2003 11.21 142
183 10.53BOUDJEMAI  SARA 23/06/2002 10.74 143
184 10.52KHENNACHE  IRADH 03/07/2002 11.19 144
185 10.52HADDADOU  KAHINA 12/10/2004 10.63 144
186 10.52AZIZ  THIZIRI 10/02/2003 10.52 144
187 10.52AIT MOUHOUB  OUIZA 24/05/2003 10.63 144
188 10.50DJOUADI  LYLIA 27/05/2002 10.61 145
189 10.50BOULAHIA  ROSA 14/01/2004 10.50 145
190 10.50AFIR  SAID 20/05/2002 10.71 145
191 10.48ZITOUNI  INES 16/11/2003 10.59 146
192 10.47MOUAICI  MANEL 21/01/2003 11.14 147
193 10.46TADJER  RAHMA 13/02/2004 10.57 148
194 10.46SEBBAS  GHILES 13/05/2003 10.57 148
195 10.46ACHAIBOU  HANANE 03/06/2003 10.46 148
196 10.46ABDMEZIEM  FARID 22/07/2003 10.57 148
197 10.43REKKAB  MELISSA 06/11/2003 10.43 149
198 10.42ALIOUAT  AMEL 10/10/2003 10.63 150
199 10.41OUHADDA  KENZA 17/11/2003 10.52 151
200 10.41AMMAR  KHODJA  RAYANE 08/12/2003 10.52 151
201 10.40MAZARI  LILA 26/01/2004 10.61 152
202 10.40CHABANE  MOHAMED AMINE 16/10/2003 10.51 152
203 10.37OUDJIANE  NAWEL 19/05/2003 10.58 153
204 10.37BENAMARA  NOURIA 25/06/2003 10.47 153
205 10.36ASLI  MELHA YASMINE 07/03/2004 10.36 154
206 10.34AMIRI  THANINA 10/07/2002 11.00 155
207 10.34AIT ABDELMALEK  KENZA 11/05/2003 10.34 155
208 10.33HADJ MOHAND  LOUNIS 15/03/2004 10.33 156
209 10.33ABIB  SARAH 06/10/2003 10.43 156
210 10.32BENDRISS  NESRINE 03/01/2004 10.53 157
211 10.32BEN AMRI  LITICIA 23/03/2003 10.42 157
212 10.32ARAB  RAYANE 07/02/2004 10.53 157
213 10.31GHANEM  IMENE 18/04/2003 10.31 158
214 10.30TAMAZIRT  WALID 02/04/2002 10.96 159
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215 10.30TADALA  MAHIEDDINE 29/01/2004 10.51 159
216 10.30HAMDANI  MAYA 31/08/2003 10.51 159
217 10.29MAHFOUF  AMINE 19/05/2003 10.50 160
218 10.28LEBBAL  MANEL 12/03/2004 10.38 161
219 10.26CHABI  MASSYLIA 11/09/2002 10.91 162
220 10.26ATTOUI  AMINE 11/04/2003 10.36 162
221 10.25SADOUN  CHAHINEZ 27/10/2003 10.35 163
222 10.25CHABANE  NABIL 27/04/2003 10.25 163
223 10.24OUMEZZAOUCHE  TASSADIT 09/01/2001 10.34 164
224 10.22KABICHE  KARINE 04/03/2004 10.32 165
225 10.22GHERRAS  MOHAMMED ALI 23/11/2004 10.43 165
226 10.22FERTAL  CHAHINAZ 29/08/2003 10.43 165
227 10.22DJEMA  CHANEZ 14/08/2002 10.43 165
228 10.22BOUSSOUL  OUARDA 21/11/2003 10.43 165
229 10.22BOUGHRARA  SARAH 08/06/2004 10.44 165
230 10.22AIT TALEB  MASSINISSA 07/12/2003 10.32 165
231 10.21ADOUR  MELISSA 07/12/2003 10.31 166
232 10.20IDRI  CELIA 15/06/2002 10.85 167
233 10.20AMEUR  THANINA 24/01/2004 10.30 167
234 10.18TITAH  ASSIA 05/04/2003 10.18 168
235 10.18SADOUDI  LINA 28/06/2003 10.18 168
236 10.18MOHAMMEDI  INES 14/08/2003 10.28 168
237 10.18MAGUEMOUN  SAMY 24/12/2003 10.18 168
238 10.18LAKHEL  AIDA LYNA 11/10/2003 10.40 168
239 10.18HAKEM  YANIS 20/09/2002 10.18 168
240 10.18BOUKHERROUF  RAYANE 30/04/2003 10.18 168
241 10.17ZAMOUM  TASSADIT 24/03/2003 10.38 169
242 10.17BRAHIMI  THIZIRI 11/03/2003 10.17 169
243 10.16BENNOUR  THINHINANE 04/10/2003 10.16 170
244 10.16AIT ABDELLAH  ANIA 01/04/2003 10.26 170
245 10.14TAFTICHT  IKRAM 27/09/2002 10.36 171
246 10.14KENTOUCHE  NASSIMA 01/03/2003 10.35 171
247 10.14AKLI  WALID 05/02/2003 10.24 171
248 10.13SOKRI  CELINE 20/07/2003 10.34 172
249 10.13HAMMANI  LISA 19/12/2003 10.13 172
250 10.13FELLAHI  ANAIS 03/08/2003 10.13 172
251 10.12CHAREF  KHODJA  AGHILES 22/12/2003 10.22 173
252 10.12BADAOUI  MELISSA 01/07/2003 10.22 173
253 10.10ZEGHOUD  SABRINA 24/08/2003 10.10 174
254 10.10SALMI  SOUHILA 15/03/2002 10.76 174
255 10.09TAIATI  SARAH 26/12/2003 10.09 175
256 10.09OUTAYEB  LILIA 24/06/2003 10.30 175
257 10.09OUALLOUCHE  KAHINA 08/01/2002 10.09 175
258 10.06MEBREK  AMAR 05/04/2003 10.16 176
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259 10.06DAHOUMANE  YOUCEF 15/03/2003 10.06 176
260 10.05MOKRI  DYHIA 06/01/2004 10.14 177
261 10.05BANDOU  KATHIA 17/06/2003 10.26 177
262 10.04TALEB  SHANA 21/12/2003 10.24 178
263 10.04BENLARBI  FATEH 27/05/2003 10.04 178
264 10.03HAMMAIDI  RAYANE 28/10/2004 10.13 179
265 10.01ILLOUL  CHANEZ 02/09/2001 10.21 180
266 10.00BEKHTI  MANAL 25/02/2003 10.00 181
267 09.99DEBBAH  ISLAM MAHDI 17/04/2004 10.09 182
268 09.99AMROUN  OUAFIA 24/10/2003 10.09 182
269 09.97CHERIEF  NABIL 23/03/2003 10.18 183
270 09.97CHEBINI  LITICIA 15/02/2001 10.17 183
271 09.96TEBANI  KARIM 24/01/2001 10.16 184
272 09.96TADJER  AGNES 21/04/2003 10.06 184
273 09.95ZABAR  ALI 10/05/2001 10.58 185
274 09.95LAKHDARCHAOUCHE  AZOUAOU 25/10/2004 10.14 185
275 09.95GUERS  MEHDI 03/08/2003 10.05 185
276 09.93LAMRI  RIDA ABDELWAHAB 26/02/2001 11.03 186
277 09.93KHOULIL  SAIDA 08/10/2002 10.56 186
278 09.93ARAB  AMEL 03/02/2003 10.04 186
279 09.92BOUGHEDDA  SMAIL 12/05/2001 10.55 187
280 09.89ZERAOUI  MALEK 03/01/2003 10.00 188
281 09.89TOUDJINE  LIZA 09/09/2004 10.00 188
282 09.89TAIATI  LIZA 17/05/2003 10.00 188
283 09.89SID OTMANE  YACINE 14/02/2004 10.00 188
284 09.89SID AHMED  HANANE 17/11/2003 10.00 188
285 09.89REKAM  SAID 18/07/2003 10.00 188
286 09.89LOUCHAMI  ABDERRAHMANE 20/08/2003 10.00 188
287 09.89LACHI  ANIA 06/10/2003 10.00 188
288 09.89LACETE  MELISSA 21/01/2003 10.00 188
289 09.89HARBI  IMANE 21/07/2004 10.00 188
290 09.89HAMMAR  DJAMEL 22/12/2003 10.00 188
291 09.89HAMADACHE  YOUNES 04/09/2003 10.00 188
292 09.89HADJ AHMED  KENZA 17/10/2003 10.00 188
293 09.89GRINE  RACHID 25/02/2003 10.09 188
294 09.89DJEBALI  MELISSA 25/06/2003 10.00 188
295 09.89DEMRI  CAMELIA 27/01/2003 10.00 188
296 09.89CHALAL  LINA 16/03/2003 10.00 188
297 09.89BOUCHELKIA  CHAHINE 26/11/2003 10.00 188
298 09.89BELKESSAM  SAMY 23/01/2004 10.00 188
299 09.89ALIOUAT  KOCEILA 10/12/2000 10.00 188
300 09.89ACHOUR  ABDERAHMANE 24/01/2004 10.00 188
301 09.88ABERKANE  HANANE 27/11/2002 10.51 189
302 09.85CHALAL  MELISSA 06/04/2003 10.06 190
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303 09.85ALOUACHE  SAID 27/04/2001 10.48 190
304 09.85AIT ABDERRAHMANE  LIZA 26/10/2003 10.48 190
305 09.84IGHMOURACENE  SIHAM 06/02/2002 10.47 191
306 09.83KARA  THIZIRI 29/01/2002 10.46 192
307 09.82NAILI  LYNA 14/01/2003 10.02 193
308 09.81IGUENI  NINA 26/01/2004 10.01 194
309 09.81HAMNACHE  IDRIS 22/01/2004 10.01 194
310 09.81AIT AISSA  LISA 09/07/2003 10.01 194
311 09.80ZITOUN  GHILES 23/05/2003 10.00 195
312 09.80ZENTAR  LYDIA 01/11/2004 10.00 195
313 09.80ZAIR  MOHAMMED EL AMINE 31/05/2002 10.00 195
314 09.80ZAID  ZINEDDINE 13/07/2003 10.00 195
315 09.80YAHOUI  NADIR 05/04/2003 10.00 195
316 09.80TESBIA  KAHINA 20/01/2002 10.00 195
317 09.80TERKMANI  MELISSA 08/07/2003 10.00 195
318 09.80TALEM  TARIK 19/05/2003 10.00 195
319 09.80RAMDANE  ILISSA 20/08/2003 10.00 195
320 09.80RAHEM  AZIZ 27/11/2003 10.00 195
321 09.80RACHEDI  SONIA 12/06/2001 10.00 195
322 09.80OUYED  LAHNA 23/04/2003 10.00 195
323 09.80OUMELLAL  IMENE 24/10/2003 10.00 195
324 09.80OUKACI  HOURIA 01/01/2003 10.00 195
325 09.80OUAZANI  HANANE 06/06/2003 10.00 195
326 09.80OUARAB  JEDJIGA 18/10/2003 10.00 195
327 09.80OUALI  YOUNES 29/11/2003 10.00 195
328 09.80NAIT-DJOUDI  MOHAND TAHAR 18/10/2003 10.00 195
329 09.80MERAD  DJOUHER 26/09/2003 10.00 195
330 09.80MEKSEM  NABILA 01/10/2003 10.00 195
331 09.80MEKDAM  RAYAN 05/09/2002 10.00 195
332 09.80MAHMOUDI  KENZA 12/09/2003 10.00 195
333 09.80MAHLEB  FATMA 24/03/2003 10.00 195
334 09.80LADOUI  YASMINE 22/03/2003 10.00 195
335 09.80KHENNACHE  LYLIA 12/02/2004 10.00 195
336 09.80IZITOUNENE  YANI 19/12/2001 10.00 195
337 09.80HEMICHE  MOULOUD 17/12/2003 10.00 195
338 09.80HAMDIDI  ANISSA 21/10/2003 10.00 195
339 09.80GUERROUDJ  FADIA 09/09/2002 10.00 195
340 09.80FEKIR  DJOUHER 12/11/2003 10.00 195
341 09.80DJOUMAGH  LYNA 15/02/2004 10.00 195
342 09.80CHERRID  HANANE 27/06/2003 10.00 195
343 09.80CHERFI  SARAH 22/11/2003 10.00 195
344 09.80CHEHRIT  SANDRA 19/09/2003 10.00 195
345 09.80CHATRI  MOHAMMED 02/06/2003 10.00 195
346 09.80BACHA  DJAAFAR 18/08/2003 10.00 195
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347 09.80AMMAR-KHODJA  SARA 17/05/2003 10.00 195
348 09.80AMIMER  LYDIA 04/08/2003 10.00 195
349 09.80AMEUR  MAYASSE 03/09/2003 10.00 195
350 09.80ALLACHE  RAYANE 09/10/2003 10.00 195
351 09.80AIT HAMOU ALI  ZAINA 02/03/2003 10.00 195
352 09.80AILI  SYPHAX 28/02/2003 10.00 195
353 09.79ARAB  LISA 08/06/2003 09.99 196
354 09.77SOUIDI  RAYANE 12/11/2002 10.39 197
355 09.76YAMI  MOHAND AMAYES 20/08/2002 10.38 198
356 09.76OUGUENOUNE  NADINE 05/02/2003 10.38 198
357 09.72AOUCHICHE  LAMIA 17/01/2003 10.35 199
358 09.63LARBI  MASSIL 16/04/2002 09.93 200
359 09.60CHERIFI  MAYSSOUNE 21/06/2002 10.21 201
360 09.60AMROUNI  AREZKI 11/06/2001 10.21 201
361 09.56CHENA  MASSIL 04/08/2002 10.17 202
362 09.55LABBACI  YASMINE 04/01/2002 10.16 203
363 09.55AIT AMER  SARAH 10/09/2003 09.95 203
364 09.52HARRAT  RAYANE 14/08/2002 10.13 204
365 09.51MESLOUB  LYDIA 24/11/2002 10.12 205
366 09.49KHELILI  MOKRANE 07/06/2003 09.89 206
367 09.47BOUTELDJA  LYNDA 22/06/2001 10.09 207
368 09.39SAOUDI  YACINE 17/03/2002 10.00 208
369 09.39RICHE  YASMINE 07/11/2002 10.00 208
370 09.39HAMICHE  YAMINA 20/12/2002 10.00 208
371 09.39HAMAMA  TOUFIK 20/11/2002 10.00 208
372 09.39HADJLOUM  JURA 04/01/2003 10.00 208
373 09.39BENYAGOUB  SARAH 17/06/2002 10.00 208
374 09.39AMICHI  LYDIA 13/10/2002 10.00 208
375 09.39AMENOUCHE  DIANA 09/12/2000 10.00 208
376 09.39AKKOU  LOUNES 10/05/2002 10.00 208
377 09.26GUERS  SARA 31/12/2001 09.64 209
378 09.20KACI  FATIMA 04/04/2002 10.22 210
379 09.14BOURAS  CHANEZ 21/12/2003 09.52 211
380 09.02IFERROUDJENE  KATIA 03/08/2001 09.80 212
381 09.00RACHEDI  ZAHOUA-DYHIA 16/12/2001 10.00 213
382 09.00MEDJOUB  NOUREDDINE 19/02/2002 10.00 213
383 08.75ZIANE  ANAIS 07/06/2002 09.10 214
384 08.66TALBI  RAYAN 19/09/2003 08.84 215
385 08.60KECHEMIR  LYDIA 12/04/2003 08.88 216
386 08.60BEN BELKACEM  MOHAND TAHAR 14/06/2003 08.96 216
387 08.58BEKKOUCHE  SAMY 17/06/2003 08.93 217
388 08.52SADALI  LILIANE 10/01/2004 08.88 218
389 08.47OUKRINE  MOURAD 22/02/2003 08.72 219
390 08.46OULD TALEB  MOHAND - OUBELAID 01/06/2003 08.72 220
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391 08.45ZIDANE  KATIA 27/02/2003 08.80 221
392 08.43MAACHOU  KAHINA 25/05/2003 08.78 222
393 08.43BOUNKAR  ABDELHAK 20/12/2003 08.78 222
394 08.42MENAI  NESRINE 29/06/2003 08.77 223
395 08.39SAYAD  WISSAM 23/03/2004 08.75 224
396 08.38NAMANE  IDIR 23/08/2003 08.72 225
397 08.38BELAIDI  YOUVA 23/02/2004 08.72 225
398 08.25TAKDJERAD  MERIEM 11/02/2003 08.59 226
399 08.17LAGUEL  SABRINA 13/08/2003 08.51 227
400 08.14MATI  ANAIS 30/08/2002 08.39 228
401 08.10IDIR  MALIKA 15/02/2003 08.43 229
402 08.03SNANE  LYSA 09/12/2003 08.35 230
403 08.01RAHIM  VANESSA 14/11/2002 08.71 231
404 08.00TAMANI  SARA 12/04/2003 08.33 232
405 08.00DJEMAI  SALIM 25/03/2003 08.70 232
406 07.98BELHADJ  SLIMANE 03/09/2001 08.67 233
407 07.96SEKRANE  ZEBDA 03/06/2002 08.64 234
408 07.96NOUR  OUISSEM 01/10/2003 08.29 234
409 07.89SENNOUR  SONIA 18/08/2003 08.22 235
410 07.85MOUSSAOUI  THAFSOUTH IMAZIGHENE 20/04/2002 08.53 236
411 07.84MOUSSA  MOHAND-OUALI 04/07/2002 08.52 237
412 07.72HAFIS  LIZA 03/02/2002 08.39 238
413 07.69IKERROUIENE  FERIEL 02/01/2003 08.01 239
414 07.65STITI  MELISSA 13/07/2002 08.31 240
415 07.65GOUMGHAR  ATMANE 27/01/2002 08.31 240
416 07.54GHERSI  FERROUDJA 16/07/2002 07.77 241
417 07.41DAHMANI  ESSAIDH 30/08/2003 07.72 242
418 07.30FELLAG  YOUNES 01/01/2004 07.60 243
419 07.29BEN FERHAT  KENZA 28/07/2000 08.28 244
420 06.94ARDACHE  LYCIA 18/10/2002 07.08 245
421 06.60TCHATCHI  BELKHEIR 08/04/2002 07.17 246
422 00.00ZITOUNI  SAID 26/11/2001 00.00 247
423 00.00ZIBANI  LYDIA 04/06/2003 00.00 247
424 00.00ZIBANI  ASSIA 29/05/2003 00.00 247
425 00.00ZIANI  TASSADIT 20/02/2002 00.00 247
426 00.00ZIANI  TAREK 13/03/2001 00.00 247
427 00.00ZIANI  MANEL SADIA 05/02/2002 00.00 247
428 00.00ZIANI  LAMINE 02/08/2002 00.00 247
429 00.00ZIANE  REZAK 09/10/2003 00.00 247
430 00.00ZIANE  CELINA 09/12/2003 00.00 247
431 00.00ZIAMNI  KATIA 20/03/2003 00.00 247
432 00.00ZERROUKI  DASSINE 00.00 247
433 00.00ZAZOUN  LEHNA 16/04/2002 00.00 247
434 00.00ZAID  RAYANE 25/02/2004 00.00 247
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435 00.00ZAID  RAFIK 19/09/2003 00.00 247
436 00.00ZABILA  DIHIA 19/06/2003 00.00 247
437 00.00YOUSNADJI  MANAL 23/01/2003 00.00 247
438 00.00YOUSFI  KHELAF 08/10/2003 00.00 247
439 00.00YOUS  BELAID 03/10/2002 00.00 247
440 00.00YEFSAH  OUZNA 07/04/2004 00.00 247
441 00.00YEDDOU  NIHAD 08/02/2002 00.00 247
442 00.00YANINA  KATIA 15/05/2003 00.00 247
443 00.00YAMRANENE  MENAD 07/09/2003 00.00 247
444 00.00YAHOU  FERIEL 08/02/2003 00.00 247
445 00.00YAHIATENE  MELANIE 16/12/2003 00.00 247
446 00.00YAHIAOUI  MOHAND 06/07/2004 00.00 247
447 00.00YAHIAOUI  MELISSA 28/08/2002 00.00 247
448 00.00YAHIAOUI  KENZA 03/09/2003 00.00 247
449 00.00YAHIAOUI  FETTA 22/03/2004 00.00 247
450 00.00YADDADEN  AMAL 06/04/2003 00.00 247
451 00.00YACINE  KAHINA 06/08/2000 00.00 247
452 00.00YACEF  ANIS 21/02/2004 00.00 247
453 00.00TROUBA  MASSINISSA 27/04/2003 00.00 247
454 00.00TRACHI  DACINE 31/08/2003 00.00 247
455 00.00TOUZI  MELISSA 06/04/2002 00.00 247
456 00.00TOUNSI  LYZA 25/11/2003 00.00 247
457 00.00TOUDERT  IDIR 14/03/2002 00.00 247
458 00.00TOUDEFT  HOUDA 09/07/2004 00.00 247
459 00.00TOUBAL  RABAH 28/01/2003 00.00 247
460 00.00TOUABI  NORIA 23/07/2003 00.00 247
461 00.00TIZGUINE  LYNA 25/08/2003 00.00 247
462 00.00TIZA  LIAMINE 16/07/2004 00.00 247
463 00.00TISSEMLAL  SOHAIB 00.00 247
464 00.00TIET  AMIR 14/08/2003 00.00 247
465 00.00TIET  AMIR 01/01/2001 00.00 247
466 00.00TIDJOUIMAT  JUBA 11/08/2002 00.00 247
467 00.00TEZKRATT  LISA 19/02/2002 00.00 247
468 00.00TESBIA  KATHIA 17/06/2003 00.00 247
469 00.00TERKMANI  MEHDI 10/07/2003 00.00 247
470 00.00TERKMANI  CYLIA 20/05/2003 00.00 247
471 00.00TELLAL  LYES 04/09/2003 00.00 247
472 00.00TAZEKRITT  AMINA 24/09/2003 00.00 247
473 00.00TATA  THINHINANE 10/07/2003 00.00 247
474 00.00TARMOUL  YAZID 20/08/2003 00.00 247
475 00.00TARMOUL  ABDELMALIK 10/12/2003 00.00 247
476 00.00TAMADARTAZA  AMAYES 08/10/2002 00.00 247
477 00.00TALMAT AMAR  ANYA 14/05/2002 00.00 247
478 00.00TALEM  HOUDA 14/11/2003 00.00 247
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479 00.00TALEB  ABDERRAHIM 28/08/2002 00.00 247
480 00.00TAKILT  RYM 26/06/2003 00.00 247
481 00.00TAHRAOUI  MERIEM 27/07/2003 00.00 247
482 00.00TAHRAOUI  FATMA ZOHRA 08/07/2004 00.00 247
483 00.00TAHMI  LILA 20/07/2002 00.00 247
484 00.00TABTI  NACER 02/09/1987 00.00 247
485 00.00TABOURGA  RAYANE 14/03/2004 00.00 247
486 00.00SOUFI  JUBA 09/06/2004 00.00 247
487 00.00SOUDANI  AYA 02/12/2002 00.00 247
488 00.00SOKRI  NESLY 26/05/2003 00.00 247
489 00.00SMILI  AHLEM 26/01/2003 00.00 247
490 00.00SMAIL  BILLAL 14/05/2000 00.00 247
491 00.00SMAIL  AGHILES 17/03/2002 00.00 247
492 00.00SLIMANI  YOUCEF 02/04/2003 00.00 247
493 00.00SLIMANI  SONIA 07/09/2003 00.00 247
494 00.00SLIMANI  ALYA 05/12/2003 00.00 247
495 00.00SLIMANE  KARIM 05/08/2003 00.00 247
496 00.00SKENDRAOUI  NAWEL 10/11/2004 00.00 247
497 00.00SILHADI  INES 19/03/2004 00.00 247
498 00.00SIAD  HICHAM 19/04/2003 00.00 247
499 00.00SI ZIANI  NESRINE 28/07/2003 00.00 247
500 00.00SI YAHIA  MELLYLDA 15/05/2002 00.00 247
501 00.00SI HALI  NADIA 03/09/2003 00.00 247
502 00.00SERBOUH  LETICIA 05/12/1992 00.00 247
503 00.00SEMANE  KARINA 08/03/2003 00.00 247
504 00.00SEMAH  ABDERAHMANE 30/12/2003 00.00 247
505 00.00SELLAMI  MOHAMED ABD EL RAOUF 26/02/2004 00.00 247
506 00.00SEKKAI  LETICIA 00.00 247
507 00.00SEGGARI  KAMAL 24/03/2003 00.00 247
508 00.00SEDKAOUI  TOUFIK 24/12/2003 00.00 247
509 00.00SEDIKI  GHILES 00.00 247
510 00.00SAYAH  CHAHINEZ 07/06/2003 00.00 247
511 00.00SAYAD  SID ALI 23/01/2001 00.00 247
512 00.00SARAOUI  OUAHMED 02/05/2002 00.00 247
513 00.00SAOUDI  KOCEILA 17/08/2003 00.00 247
514 00.00SAMAH  LOUNES 27/11/2002 00.00 247
515 00.00SALEMKOUR  BOUALEM 21/10/2002 00.00 247
516 00.00SAIRI  SAMIR 19/11/2003 00.00 247
517 00.00SAIDOUN  SOFIANE 24/02/2003 00.00 247
518 00.00SAIDI  FLORA 10/06/2003 00.00 247
519 00.00SAIDI  CHANEZ 19/05/2003 00.00 247
520 00.00SAIDANI  YACINE 29/06/2003 00.00 247
521 00.00SAIDANI  AHMED 12/09/2003 00.00 247
522 00.00SAIBI  IMANE 04/05/2003 00.00 247
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523 00.00SAIB  AMAR 05/08/2003 00.00 247
524 00.00SADOUDI  LIZA 12/12/2003 00.00 247
525 00.00SADJI  DJILAL 19/06/2003 00.00 247
526 00.00SADI OUFELLA  KENZA 16/07/2003 00.00 247
527 00.00SADI  RAYENE 22/06/2004 00.00 247
528 00.00SADI  CELINE 17/08/2003 00.00 247
529 00.00SADALLAH  DAMIA 16/06/2002 00.00 247
530 00.00SABER  MOHAMED AMINE 23/09/2003 00.00 247
531 00.00SAADI  YASMINE 07/02/2003 00.00 247
532 00.00SAAD  KAMEL 01/04/2003 00.00 247
533 00.00ROUMILI  AHMED 03/03/2002 00.00 247
534 00.00ROUIBET  FATMA 04/11/2000 00.00 247
535 00.00RIMANI  NOUARA 13/07/2003 00.00 247
536 00.00RIAT  IDIR 03/01/2003 00.00 247
537 00.00RESSAD  MELISSA 24/08/2003 00.00 247
538 00.00RESSAD  MELISSA 06/11/2003 00.00 247
539 00.00REKEB  ROMAISSA HAMMAMA 23/02/2003 00.00 247
540 00.00RAMDANI  LICIA 25/11/2002 00.00 247
541 00.00RAMDANI  IDIR 03/06/2003 00.00 247
542 00.00RAMDANI  HANI 01/10/2003 00.00 247
543 00.00RAMDANE  YASMINE 28/10/2003 00.00 247
544 00.00RAMDANE  SAMY 09/05/2003 00.00 247
545 00.00RAKEB  YALENA 04/07/2003 00.00 247
546 00.00RAHMOUNE  ABDELAZIZ 09/01/2000 00.00 247
547 00.00RABIA  LYNA 14/01/2004 00.00 247
548 00.00RABHI  AHMED 31/01/2003 00.00 247
549 00.00RABEHI  LILIA 26/05/2003 00.00 247
550 00.00RAAB  SAID 14/11/2003 00.00 247
551 00.00RAAB  MOUHAND SAID 05/05/2003 00.00 247
552 00.00OUZOUIR  AMEL 31/01/2002 00.00 247
553 00.00OURZIK  HAKIM 09/05/2001 00.00 247
554 00.00OURZIK  DYLIA 22/02/2003 00.00 247
555 00.00OURAHMOUN  ALYSSA 01/01/2003 00.00 247
556 00.00OUNADI  AREZKI 02/08/2002 00.00 247
557 00.00OUMOKHTAR  MOHAMED 05/05/2003 00.00 247
558 00.00OUMALOU  LIZA 04/09/2002 00.00 247
559 00.00OULD BRAHAM  LYNA 04/12/2002 00.00 247
560 00.00OULD AMI  SARAH 29/01/2002 00.00 247
561 00.00OULD AMER  RAYAN 15/05/2001 00.00 247
562 00.00OUKACINE  SARA 03/09/2003 00.00 247
563 00.00OUKACI  ANIS 01/01/2004 00.00 247
564 00.00OUKACHA  BELKACEM 24/10/2003 00.00 247
565 00.00OUKACHA  ANISSA 14/09/2003 00.00 247
566 00.00OUIDIR  LAHCENE 12/08/2001 00.00 247
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567 00.00OUIDDIR  SAMY 05/01/2004 00.00 247
568 00.00OUGACHE  LISA 14/02/2004 00.00 247
569 00.00OUERD  LIZA 16/03/2004 00.00 247
570 00.00OUCHELLI  MASSY 11/10/2001 00.00 247
571 00.00OUCHABANE  MEHDI 19/08/2003 00.00 247
572 00.00OUBELLIL  AMINE 08/03/2002 00.00 247
573 00.00OUARAB  GHENIMA 24/09/2000 00.00 247
574 00.00OUANES  MASSYL 21/04/2001 00.00 247
575 00.00OUAMROUCHE  FARIZA 27/06/2003 00.00 247
576 00.00OUAMRI  GHILES 23/08/2003 00.00 247
577 00.00OUALI  FERROUDJA 25/07/2004 00.00 247
578 00.00OUACHEK  MASSILA 22/07/2003 00.00 247
579 00.00NOUALI  YASMINE 11/01/2003 00.00 247
580 00.00NOUALI  ARAB 24/06/2003 00.00 247
581 00.00NIRAK  MOUNI 31/07/2003 00.00 247
582 00.00NECHAK  LILIA 23/02/2003 00.00 247
583 00.00NECHAB  AMINE 08/05/2002 00.00 247
584 00.00NEBBAK  LETICIA 29/06/2002 00.00 247
585 00.00NAMANI  MERIEM 11/02/2004 00.00 247
586 00.00NAMANE  DIHIA 10/02/2003 00.00 247
587 00.00NAIT OUSSADI  IMENE 00.00 247
588 00.00NAIT HOCINE  HAYET 24/06/2002 00.00 247
589 00.00NAIT ABDELAZIZ  SARAH 09/03/2003 00.00 247
590 00.00NAFAA  EMMA 08/11/2003 00.00 247
591 00.00MOUSSOUNI  LYNA 30/05/2003 00.00 247
592 00.00MOUSSI  MASSINISSA 06/01/2001 00.00 247
593 00.00MOUSSA  AGHILES 29/07/2003 00.00 247
594 00.00MOUMNI  INES 01/02/2004 00.00 247
595 00.00MOULLA  NAZIM 12/12/2003 00.00 247
596 00.00MOULAI  SONIA 27/06/2002 00.00 247
597 00.00MOUFFOK  SENA 19/07/2003 00.00 247
598 00.00MOUDIR  MOHAMMED 12/07/2003 00.00 247
599 00.00MOKRANI  YASMINE 04/10/2002 00.00 247
600 00.00MOKRANI  ROMAISSA 26/10/2003 00.00 247
601 00.00MOKRANI  MASSIVA 00.00 247
602 00.00MOKRANI  LINDA 27/09/1992 00.00 247
603 00.00MOKRANI  CYLIA 07/07/2002 00.00 247
604 00.00MOHAMED SEGHIR  RABEH 26/01/2001 00.00 247
605 00.00MOBAREK  GHILES 18/01/2001 00.00 247
606 00.00MEZRAG  YASMINE 07/04/2004 00.00 247
607 00.00MEZOUARI  WALID 30/11/2003 00.00 247
608 00.00MEZIOUD  ISLEM 05/08/2003 00.00 247
609 00.00MEZIANI  SAMIR 00.00 247
610 00.00MEZIANI  RAYANE 17/07/2002 00.00 247
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611 00.00MEZIANI  MELISSA 31/05/2003 00.00 247
612 00.00MEZIANI  LYNA 30/05/2003 00.00 247
613 00.00MEZIANI  AMAR 01/08/2001 00.00 247
614 00.00MEZIANE  IKRAM 29/09/2003 00.00 247
615 00.00MEZAOUR  MASSINISSA 04/07/2002 00.00 247
616 00.00MESSAOUI  ABDELGHANI 16/07/2002 00.00 247
617 00.00MESSAOUDI  MESSAOUD 28/10/2003 00.00 247
618 00.00MESSAOUDENE  LYNDA 27/02/1989 00.00 247
619 00.00MERNICHE  LYNDA 00.00 247
620 00.00MERAKEB  MASSY 12/09/2003 00.00 247
621 00.00MERAHI  EMILI 11/10/2004 00.00 247
622 00.00MERABET  KAHINA 09/02/2003 00.00 247
623 00.00MELLAL  WISSAM 00.00 247
624 00.00MELLAK  NABIL 15/12/2003 00.00 247
625 00.00MELIANI  LYSA 11/10/2004 00.00 247
626 00.00MELAHI  NESRINE 05/09/2003 00.00 247
627 00.00MEKSEM  RAYANE 10/09/2002 00.00 247
628 00.00MEHLEB  AMEL 15/05/2003 00.00 247
629 00.00MEHENNI  SOUHILA 03/07/2003 00.00 247
630 00.00MEGDOUL  MOURAD 06/02/2000 00.00 247
631 00.00MEDANI  FODYL ZAKARIA 24/11/2003 00.00 247
632 00.00MECHOUB  GAYA 07/03/2003 00.00 247
633 00.00MEBARKI  LYNA 26/02/2003 00.00 247
634 00.00MEBARKI  CELIA 15/02/2003 00.00 247
635 00.00MASSAID  DJAFFAR 05/08/2001 00.00 247
636 00.00MAREDJ  RAFIK 18/12/2002 00.00 247
637 00.00MANSOURI  DEHBIA 20/04/2003 00.00 247
638 00.00MANSEUR  ANISSA 16/02/2003 00.00 247
639 00.00MANI  ANAIS 20/01/2004 00.00 247
640 00.00MAMOU  KENZA 09/10/2002 00.00 247
641 00.00MAMMAR  TAHAR 28/10/2003 00.00 247
642 00.00MAHMOUDI  SADIA 19/03/2003 00.00 247
643 00.00MAHMOUDI  MEHDI 20/05/2001 00.00 247
644 00.00MAHIOUT  SALIM 07/08/2002 00.00 247
645 00.00MAHIDDINE  RYMA 08/10/2003 00.00 247
646 00.00MAHDI  MASSYLIA 07/05/2004 00.00 247
647 00.00MADANI  LYDIA 09/10/2002 00.00 247
648 00.00MABIZARI  SAMI 27/01/2004 00.00 247
649 00.00LOUNISSI  SARA 07/01/2003 00.00 247
650 00.00LOUNICI  ANAIS 00.00 247
651 00.00LOUNAS  RAYANE 19/04/2003 00.00 247
652 00.00LOUNAS  NABILA 17/09/2004 00.00 247
653 00.00LOUKKAL  HANANE 00.00 247
654 00.00LEMDANI  AGHILES 06/03/2002 00.00 247
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655 00.00LAZRI  CIRTA 14/04/2003 00.00 247
656 00.00LARICHE  FERIEL 00.00 247
657 00.00LARBI  ANAIS 15/02/2004 00.00 247
658 00.00LAMRI  MOHAMED AMINE 18/09/2002 00.00 247
659 00.00LAMRANI  JUBA 27/11/2003 00.00 247
660 00.00LAMINE  DJAMILA 23/01/2002 00.00 247
661 00.00LAMARA  MOULOUD 26/08/2001 00.00 247
662 00.00LAMANI  MARZOUK 13/01/1999 00.00 247
663 00.00LAKRIB  RAYAN 07/03/2003 00.00 247
664 00.00LAKRIB  CHAHINAZ 16/05/2003 00.00 247
665 00.00LAHOUAZI  LIZA 04/05/2003 00.00 247
666 00.00LACHEMI  SAID 00.00 247
667 00.00LABEHRI  DIHIA 30/09/2003 00.00 247
668 00.00KOURAT  ASMA 20/07/2002 00.00 247
669 00.00KOURABA  MARIA 11/03/2002 00.00 247
670 00.00KOUMAD  HOUDA 04/02/2003 00.00 247
671 00.00KOULOUGLI  ABDERZAK 17/04/2002 00.00 247
672 00.00KOUDACHE  AMAZIGH 08/12/2003 00.00 247
673 00.00KOUAL  MASSINISSA 11/04/2002 00.00 247
674 00.00KORICHE  KARIMA 20/01/2004 00.00 247
675 00.00KICHOU  SALIM 13/03/2004 00.00 247
676 00.00KIBOUH  SAMAH 23/01/2003 00.00 247
677 00.00KHIRECHE  ARAMIS 04/05/2003 00.00 247
678 00.00KHIMOUD  MANEL 24/08/2003 00.00 247
679 00.00KHIMECHE  SALIM 13/05/2004 00.00 247
680 00.00KHERCHI  SAID 21/08/2001 00.00 247
681 00.00KHERCHAOUI  RAFIK 07/02/2002 00.00 247
682 00.00KHELLAFI  WALID 15/12/2002 00.00 247
683 00.00KHELIFI  AMILIAS 04/01/2001 00.00 247
684 00.00KHELIFI  AMILIAS 04/01/2001 00.00 247
685 00.00KHELID  SOUNDOUS ARIDJ 25/10/2003 00.00 247
686 00.00KHELFANE  SARAH 08/08/2003 00.00 247
687 00.00KHELACHE  LYDIA 00.00 247
688 00.00KHEBOUZE  SIHAM 06/10/2003 00.00 247
689 00.00KHATI  GHILES 05/01/2002 00.00 247
690 00.00KHALFOUNI  SAMIA 24/09/2003 00.00 247
691 00.00KHADRAOUI  YASMINE 01/08/2003 00.00 247
692 00.00KHADIR  SABRINA 08/05/2003 00.00 247
693 00.00KHADIR  ABDELHAK 08/01/2004 00.00 247
694 00.00KHABIL  LINA 23/02/2004 00.00 247
695 00.00KESRAOUI  AMAR 13/10/2003 00.00 247
696 00.00KERDEL  MOHAMMED 22/06/2002 00.00 247
697 00.00KENANE  RANIA 05/01/2004 00.00 247
698 00.00KELLAS  MAHDI 24/01/1999 00.00 247
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699 00.00KELLAI  HANANE 19/08/2003 00.00 247
700 00.00KEBAILI  YASMINE 13/02/2003 00.00 247
701 00.00KASDI  FERIAL 31/08/2003 00.00 247
702 00.00KARHALI  SALIM 25/06/2002 00.00 247
703 00.00KARED  MOUNA 06/05/2001 00.00 247
704 00.00KARCHOUCHE  MOHAMED  ANIS  LYES 03/05/2001 00.00 247
705 00.00KAOUANE  THILELI 13/01/2004 00.00 247
706 00.00KANEM  MASSINISSA 19/09/2003 00.00 247
707 00.00KANDSI  ABDERRAHMANE 25/06/2003 00.00 247
708 00.00KANA  KAHINA 06/03/2003 00.00 247
709 00.00KADIR  LINA 03/05/2003 00.00 247
710 00.00KACIMI  YAZID 20/04/2000 00.00 247
711 00.00KACIMI  AMINE 13/02/2003 00.00 247
712 00.00KACI  GAYA 21/09/2002 00.00 247
713 00.00KACHETEL  LEITICIA 20/12/2003 00.00 247
714 00.00KACEL  YANIS 25/02/2004 00.00 247
715 00.00KACED  WALID 29/10/2002 00.00 247
716 00.00KABLI  GAYA 17/11/1999 00.00 247
717 00.00ISSOLAH  RACIM 08/01/2003 00.00 247
718 00.00IRAISSENE  YASMINE 15/02/2003 00.00 247
719 00.00IOUSSAIDENE  MOHAMED 03/07/1999 00.00 247
720 00.00INGRACHEN  RANDA 19/12/2003 00.00 247
721 00.00IMOULA  LYTICIA 02/09/2001 00.00 247
722 00.00IKHTEAH  MELISSA SARAH 22/02/2003 00.00 247
723 00.00IKHETEAH  SALIM 31/10/2002 00.00 247
724 00.00IHADDADENE  YACINE 13/07/2003 00.00 247
725 00.00IGUER  ANAIS 16/08/2002 00.00 247
726 00.00IFRES  LINA 02/06/2003 00.00 247
727 00.00IFERROUDJENE  IMENE 31/08/2003 00.00 247
728 00.00IFERROUDJENE  FETTOMA 21/12/2003 00.00 247
729 00.00IDJOURDIKAN  ANIA 26/01/2004 00.00 247
730 00.00IDIR  AMAR 09/10/2000 00.00 247
731 00.00IBRIR  HAMIDA 24/11/2003 00.00 247
732 00.00IBOUKHOULEF  LINA 24/12/2003 00.00 247
733 00.00IBOUCHOUKENE  MELISSA 08/10/2002 00.00 247
734 00.00IBAZIZEN  HOCINE 29/06/2004 00.00 247
735 00.00IBAOUENE  MASSINISSA 27/07/2003 00.00 247
736 00.00IABBASSEN  KOCEILA 01/08/2001 00.00 247
737 00.00HOUARI  KAMELIA 27/01/2002 00.00 247
738 00.00HOCINE  ELIAS 15/07/2003 00.00 247
739 00.00HIDOUCHE  CHANEZ 13/07/2003 00.00 247
740 00.00HELLAL  LYNDA 17/02/2003 00.00 247
741 00.00HEBIB  MOHAMED 04/01/2003 00.00 247
742 00.00HEBAZ  LILIA 09/12/2003 00.00 247
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743 00.00HAZENE  SALMA 14/07/2003 00.00 247
744 00.00HATEM  MELINA 28/02/2003 00.00 247
745 00.00HATEM  LIZA 29/05/2001 00.00 247
746 00.00HASSANI  MARIA 18/07/2002 00.00 247
747 00.00HASSANI  HASSINA 16/11/2001 00.00 247
748 00.00HASSANI  CELINA 10/10/2002 00.00 247
749 00.00HASSAINE  FATHMA 27/07/2003 00.00 247
750 00.00HASNAOUI  FATMA 22/04/2003 00.00 247
751 00.00HASNAOUI  ALI 07/08/2004 00.00 247
752 00.00HARZI  NOREDDINE 16/05/2003 00.00 247
753 00.00HARROUCHE  LILIA 00.00 247
754 00.00HARROUCHE  HAMID 03/12/2003 00.00 247
755 00.00HAROUN  IDIR 19/08/2003 00.00 247
756 00.00HARIRECHE  ANAIS 13/07/2002 00.00 247
757 00.00HARIKENCHIKH  AHCENE 02/10/2003 00.00 247
758 00.00HARET  SARAH 19/05/2003 00.00 247
759 00.00HARET  MOHAND 25/02/2003 00.00 247
760 00.00HARCHAOUI  ZINEB 09/09/2003 00.00 247
761 00.00HARCHAOUI  RAFIK 00.00 247
762 00.00HARCHAOUI  NAHIL 03/05/2003 00.00 247
763 00.00HARCHAOUI  MOHAMED 00.00 247
764 00.00HARCHAOUI  MOHAMED 27/10/2002 00.00 247
765 00.00HARBANE  SYPHAX 22/12/2003 00.00 247
766 00.00HAOUCHINE  ABDELHAKIM 21/06/2003 00.00 247
767 00.00HANICHE  NADJET 29/04/2003 00.00 247
768 00.00HAMZI  OUIZA 20/04/2003 00.00 247
769 00.00HAMZA  MELISSA 27/05/2003 00.00 247
770 00.00HAMTOUCHE  KAHINA 10/03/2003 00.00 247
771 00.00HAMROUNI  NESSMA 14/04/2003 00.00 247
772 00.00HAMOUDI  LOUIZA 09/02/2003 00.00 247
773 00.00HAMOUCHE  KATIA 21/06/2003 00.00 247
774 00.00HAMMOUNI  AMEL 23/04/2002 00.00 247
775 00.00HAMMOUCHE  NIHEL 04/03/2003 00.00 247
776 00.00HAMMOUCHE  LYDIA 26/01/1999 00.00 247
777 00.00HAMMANI  WALID 03/08/2000 00.00 247
778 00.00HAMMANI  WALID 03/08/2000 00.00 247
779 00.00HAMMADI  TASSADIT 00.00 247
780 00.00HAMMACI  YANIS 27/03/2004 00.00 247
781 00.00HAMMA  LIZA 16/06/2003 00.00 247
782 00.00HAMLAT  SIHEM 09/01/2001 00.00 247
783 00.00HAMITOUCHE  LILIA 06/05/2003 00.00 247
784 00.00HAMIDI  NADIR 10/01/2001 00.00 247
785 00.00HAMI  YANES 15/10/2002 00.00 247
786 00.00HAMES  BOUALEM 14/11/1999 00.00 247
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787 00.00HAMEL  KHADIDJA 03/01/2002 00.00 247
788 00.00HAMDIS  MOHAMMED 21/04/2003 00.00 247
789 00.00HAMDAOUI  HOUDA 24/12/2000 00.00 247
790 00.00HAMDAOUI  BOUCHRA 14/03/2003 00.00 247
791 00.00HAMDANI  YASMINE 19/03/2003 00.00 247
792 00.00HAMDANI  MERIEM 19/03/2003 00.00 247
793 00.00HAMANI  LISA 15/09/2003 00.00 247
794 00.00HAMADOUCHE  NESRINE 31/10/2003 00.00 247
795 00.00HAMADACHE  RYMA 04/09/2003 00.00 247
796 00.00HALLOU  SARAH 27/11/2003 00.00 247
797 00.00HALLALI  HOURIA 14/05/2003 00.00 247
798 00.00HAILI  ANIS 21/12/2001 00.00 247
799 00.00HAFIS  YANIS 02/06/1999 00.00 247
800 00.00HAFID  LILIA 09/12/2003 00.00 247
801 00.00HAFID  BOUALEM 02/02/2003 00.00 247
802 00.00HADREB  MAYA YASMINE 27/07/2002 00.00 247
803 00.00HADJIH  DIHYA 04/11/2003 00.00 247
804 00.00HADJEMI  ZINEDDINE 25/05/2003 00.00 247
805 00.00HADJEBAR  NASSIMA 30/10/2000 00.00 247
806 00.00HADJAM  AHMED 21/08/2003 00.00 247
807 00.00HADJ BENABDELMOULA  LAMIA 11/09/2004 00.00 247
808 00.00HADJ ARAB  HIMSSANE 14/02/2004 00.00 247
809 00.00HADJ ALI  BELKACEM 09/04/2003 00.00 247
810 00.00HADIDI  FATMA 08/04/2003 00.00 247
811 00.00HADI  YANIS 03/08/2003 00.00 247
812 00.00HADI  YAMINA 12/09/2003 00.00 247
813 00.00HADDADOU  NAWEL 19/07/2003 00.00 247
814 00.00HADDADOU  MATHYAS 29/04/2002 00.00 247
815 00.00HADDADOU  LISA 15/06/2003 00.00 247
816 00.00HABET  AMELYA 29/10/2003 00.00 247
817 00.00GUEZOUT  ZIAD 28/03/2003 00.00 247
818 00.00GUESSAB  SAID 19/01/2002 00.00 247
819 00.00GUERRIB  MELISSA 07/07/2003 00.00 247
820 00.00GUERCHOUCHE  FATIHA 08/09/2003 00.00 247
821 00.00GUEBGHID  SELMA 03/09/2002 00.00 247
822 00.00GRAICHI  ANIS 05/03/2002 00.00 247
823 00.00GOUDJIL  MOHAND OUAMAR 11/05/2001 00.00 247
824 00.00GHEMDANE  MELLISSA 28/04/2003 00.00 247
825 00.00GASMI  LYDIA 30/11/2002 00.00 247
826 00.00GARIDI  RABAH 09/06/2003 00.00 247
827 00.00GALLOUZE  YANIS 02/05/2003 00.00 247
828 00.00GALLEZE  ABDERRAHIM 07/07/2003 00.00 247
829 00.00GACEM  ALI 02/06/2002 00.00 247
830 00.00FOURALI  KENZA 20/05/2004 00.00 247
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831 00.00FOUCHAL  TASSADIT 23/08/2003 00.00 247
832 00.00FERRAHI  AMEL 10/10/2004 00.00 247
833 00.00FERRADJ  ZINEDDINE 27/04/2003 00.00 247
834 00.00FERHAT  MELISSA 22/02/2003 00.00 247
835 00.00FERHAT  ALI 21/08/2002 00.00 247
836 00.00FELLAH  RAYANE 01/11/2003 00.00 247
837 00.00FEKID  SAMY 18/09/2003 00.00 247
838 00.00FAREZ  MELISSA 07/08/2003 00.00 247
839 00.00FAREZ  CHAHRAZAD 18/07/2002 00.00 247
840 00.00FARES  ZINEDDINE 07/06/2001 00.00 247
841 00.00EL-DJENADI  THILLELI 07/07/2003 00.00 247
842 00.00DJETTOU  MOHAMED AMINE 30/07/2003 00.00 247
843 00.00DJERRAI  AMINA 12/06/2004 00.00 247
844 00.00DJENNADI  MASSYLES 03/09/2003 00.00 247
845 00.00DJEMA  MEHDI 29/03/2003 00.00 247
846 00.00DJELIL  JUGURTA 27/09/1999 00.00 247
847 00.00DJEBID  MANEL 29/07/2003 00.00 247
848 00.00DJEBBARA  SIHAM 16/03/2002 00.00 247
849 00.00DJABELA  MAÏLYS 08/05/2003 00.00 247
850 00.00DIDAOUI  JUBA 02/07/2002 00.00 247
851 00.00DERMECHE  ANIS 23/04/2001 00.00 247
852 00.00DERBANE  DJEDJIGA 30/12/2002 00.00 247
853 00.00DERAI  ANASS 20/07/2003 00.00 247
854 00.00DENDANI  LAETITIA 08/07/2003 00.00 247
855 00.00DEKKICHE  LYDIA 01/06/2003 00.00 247
856 00.00DEBIANE  RAMDANE 05/01/2004 00.00 247
857 00.00DAMENE  SYNTIA 14/05/2003 00.00 247
858 00.00DAHMANI  AYMEN 05/07/2001 00.00 247
859 00.00DAHMANE  IMANE 07/12/2003 00.00 247
860 00.00CHOUALI  KAHINA 05/01/2002 00.00 247
861 00.00CHOUALI  CELINA 07/11/2003 00.00 247
862 00.00CHILI  IDIR ISLAM 24/06/2003 00.00 247
863 00.00CHIKHI  WALID 01/06/2002 00.00 247
864 00.00CHIKHI  MASSINISSA 23/08/2002 00.00 247
865 00.00CHERIFI  ABDELAZIZ 27/10/2001 00.00 247
866 00.00CHERIEF  RADIA 21/10/2003 00.00 247
867 00.00CHERIEF  DJOUHER 06/04/2003 00.00 247
868 00.00CHERFI  MOHAND SAID 09/01/2003 00.00 247
869 00.00CHERFI  MANEL 04/03/2002 00.00 247
870 00.00CHEMLOUL  LYES 10/02/2004 00.00 247
871 00.00CHEMAM  MANISSA 23/02/2003 00.00 247
872 00.00CHELLOUCHE  KAMELIA 13/12/2003 00.00 247
873 00.00CHEKINI  AMALOU 24/05/2003 00.00 247
874 00.00CHEBOUCHE  SAMIRA 12/02/2003 00.00 247

20



875 00.00CHAREF  ASMA 10/06/2003 00.00 247
876 00.00CHAMI  KOCEILA 15/07/2003 00.00 247
877 00.00CHALLAM  INES 19/11/2003 00.00 247
878 00.00CHALAH  MANEL 03/12/2003 00.00 247
879 00.00CHALA  ABDELLAH ZAKARIA 05/10/2003 00.00 247
880 00.00CHAKER  NASSIM 09/07/2002 00.00 247
881 00.00CHAIB  CHAWKI 08/12/1999 00.00 247
882 00.00CHABLI  MASSYL 04/10/2001 00.00 247
883 00.00BRAHMI  RAYANE 15/05/2003 00.00 247
884 00.00BRAHIMI  NACIMA 17/07/2004 00.00 247
885 00.00BRAHIMI  LYNA 15/03/2004 00.00 247
886 00.00BRAHIMI  LISA 19/07/2002 00.00 247
887 00.00BOUZID  MOHAMED SAID 03/07/2004 00.00 247
888 00.00BOUTAOUS  SLIMANE 25/10/2003 00.00 247
889 00.00BOUSSOUEL  NADJET 01/03/2003 00.00 247
890 00.00BOUSNOU  MOHAND OU LHADJ 24/05/2003 00.00 247
891 00.00BOURRAI  ANAIS 08/11/2003 00.00 247
892 00.00BOURKAIB  MELISSA 22/02/2003 00.00 247
893 00.00BOURAI  YANIS 10/03/2003 00.00 247
894 00.00BOURAI  NESRINE 06/07/2004 00.00 247
895 00.00BOUNOUA  MELHA 00.00 247
896 00.00BOUNDJAR  ASMA 29/12/2001 00.00 247
897 00.00BOUMRAR  KAMEL 12/08/2003 00.00 247
898 00.00BOUMALA  HAKIM 08/07/2003 00.00 247
899 00.00BOUKSIL  LIZA 30/04/2003 00.00 247
900 00.00BOUKHERROUB  HACENE 12/01/2003 00.00 247
901 00.00BOUKERSI  FERIEL 21/04/2001 00.00 247
902 00.00BOUIRA  SID ALI 04/10/2003 00.00 247
903 00.00BOUILLES  LAMIA 20/03/2002 00.00 247
904 00.00BOUHERAOUA  ASSIREM 29/10/2003 00.00 247
905 00.00BOUHAROUN  AMINA 27/02/2003 00.00 247
906 00.00BOUHAMIDI  MOHAMED SAID 29/09/2003 00.00 247
907 00.00BOUHAIL  LYDIA 01/01/2002 00.00 247
908 00.00BOUHADDA  MOHAMED 31/03/2003 00.00 247
909 00.00BOUFETTA  KHALEF 26/04/2003 00.00 247
910 00.00BOUDJERDA  DYHIA 11/07/2003 00.00 247
911 00.00BOUDJEMAI  ALI 27/03/2002 00.00 247
912 00.00BOUDJEMAA  AMAL 00.00 247
913 00.00BOUDISSA  LYNDA 22/12/2003 00.00 247
914 00.00BOUDEFOUA  SAMY 24/11/2003 00.00 247
915 00.00BOUDAOUD  KENZA 30/07/2001 00.00 247
916 00.00BOUDAOUD  ALI 00.00 247
917 00.00BOUCHERKA  MADJID 28/04/2003 00.00 247
918 00.00BOUCHENNA  LETICIA 00.00 247
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919 00.00BOUCHAKOUR  NEYLA 00.00 247
920 00.00BOUCEFFAR  LINA 15/07/2004 00.00 247
921 00.00BOUAZIZ  NASSIM 29/06/2001 00.00 247
922 00.00BOUAROUR  ALICIA 22/05/2004 00.00 247
923 00.00BOUARABA  ABRANIS 05/04/2003 00.00 247
924 00.00BOUAKKEZ  MANEL 03/02/2004 00.00 247
925 00.00BOUAISSI  YOUCEF 16/10/2003 00.00 247
926 00.00BOUACEM  CELIA 30/06/2002 00.00 247
927 00.00BOUABID  IMANE 01/04/2003 00.00 247
928 00.00BETTIOUI  YANIS 19/11/2002 00.00 247
929 00.00BESSIGHI  YASMINE 10/10/2002 00.00 247
930 00.00BESSA  ANGELA DJEDJIGA 03/12/2003 00.00 247
931 00.00BERKANI  ROKAIA 14/10/2003 00.00 247
932 00.00BERKANI  AMEL 08/02/2003 00.00 247
933 00.00BERKANE  ASMA 19/12/2003 00.00 247
934 00.00BERHOUN  KARIM 14/04/2003 00.00 247
935 00.00BERCHICHE  NESRINE 00.00 247
936 00.00BENZIANE  RABIE 00.00 247
937 00.00BENZIANE  RABIE 10/05/2004 00.00 247
938 00.00BENTCHAKAL  KARIM 20/10/2003 00.00 247
939 00.00BENTAYEB  RAYANE 06/02/2002 00.00 247
940 00.00BENTALEB  LYNA 18/08/2002 00.00 247
941 00.00BENSMAIL  SAMIR 18/11/2003 00.00 247
942 00.00BENREJDAL  KARIM 16/01/2002 00.00 247
943 00.00BENNOUR  SARAH 03/01/2004 00.00 247
944 00.00BENNOUR  SARAH 03/01/2004 00.00 247
945 00.00BENNEOUALA  TAHAR 05/09/2003 00.00 247
946 00.00BENMAHIDDINE  HADJER 23/02/2003 00.00 247
947 00.00BENGANA  GHILES 11/10/2003 00.00 247
948 00.00BENELHADJ  DJOUHER 25/11/2003 00.00 247
949 00.00BENDOU  KHADIDJA 13/02/2004 00.00 247
950 00.00BENDIF  CELINA 04/05/2002 00.00 247
951 00.00BENCHABANE  KENZA 09/01/2003 00.00 247
952 00.00BENBOUAZZA  MELISSA 09/06/2003 00.00 247
953 00.00BENAMARA  YASMINE 09/04/2003 00.00 247
954 00.00BENAMARA  DINA 13/12/2002 00.00 247
955 00.00BENAMAR  SABRINA 06/02/2001 00.00 247
956 00.00BENALI  AMINE 30/01/2003 00.00 247
957 00.00BEN TOUATI  LYDIA 23/05/2000 00.00 247
958 00.00BEN OUARAB  KATIA 20/07/2003 00.00 247
959 00.00BEN MESLI  MOHAND OUAMER 30/07/2001 00.00 247
960 00.00BEN MANSOUR  KLINIA 15/05/2003 00.00 247
961 00.00BEN MADANI  MOHAMED 29/02/2004 00.00 247
962 00.00BEN KADI  MASSINISSA 01/11/2003 00.00 247

22



963 00.00BEN HAMIDAT  HOUSSAM-SAMY 27/09/2003 00.00 247
964 00.00BEN BELKACEM  INES 00.00 247
965 00.00BELOUIS  AISSA 13/07/2003 00.00 247
966 00.00BELLILI  LYES 31/01/2002 00.00 247
967 00.00BELLAL  LOUIZE 29/08/2003 00.00 247
968 00.00BELLAHSENE  KATIA 13/06/2003 00.00 247
969 00.00BELLADJEL  MOHAMMED AMINE 17/10/2003 00.00 247
970 00.00BELLABIOD  MOHAMED YANIS 29/10/2003 00.00 247
971 00.00BELLABIOD  LITICIA 06/04/2003 00.00 247
972 00.00BELLABIOD  AGHILES 13/06/2001 00.00 247
973 00.00BELKHIR  KAMEL 13/01/2003 00.00 247
974 00.00BELKHEIR  RABAH 04/01/2002 00.00 247
975 00.00BELKESSAM  ASSIA 04/08/2002 00.00 247
976 00.00BELKESSA  HAYAT 19/02/2001 00.00 247
977 00.00BELKEBIR  TASSADIT 00.00 247
978 00.00BELKACEM  THIZIRI 18/01/2004 00.00 247
979 00.00BELKACEM  SMINA 24/11/2003 00.00 247
980 00.00BELHOCINE  GHILAS 15/01/1999 00.00 247
981 00.00BELHADJ  MELISSA 19/08/2003 00.00 247
982 00.00BELHACENE  SONIA 00.00 247
983 00.00BELBEY  INES 22/10/2003 00.00 247
984 00.00BELARBI  DIHIA 00.00 247
985 00.00BELARBI  AGHILES 00.00 247
986 00.00BELAKHDAR  NADJET 26/06/2000 00.00 247
987 00.00BELAIDI  KATIA 01/04/2002 00.00 247
988 00.00BELAHCENE  WACIM 22/05/2003 00.00 247
989 00.00BELADEL  KENZA 10/05/2002 00.00 247
990 00.00BELACEL  MALIKA 00.00 247
991 00.00BELABDI  ABDENOUR 13/02/2003 00.00 247
992 00.00BAOUCHE  YANIS 00.00 247
993 00.00BAKIRI  INES 09/06/2003 00.00 247
994 00.00BAKIR  YANIS 28/08/2001 00.00 247
995 00.00BADJOU  SORAYA 01/04/1994 00.00 247
996 00.00BADJA  LIZA 15/09/2003 00.00 247
997 00.00BADI  ABDELLAH-AYOUB 23/07/2004 00.00 247
998 00.00BACHIR CHERIF  CERINA 23/07/2003 00.00 247
999 00.00BABOU  SARAH 05/03/2003 00.00 247
1000 00.00BAALI  ANIS 19/08/1999 00.00 247
1001 00.00BAAHMED  ABDEREZAK 03/04/2002 00.00 247
1002 00.00BAAHMED  ABDEREZAK 03/04/2002 00.00 247
1003 00.00AZZOUZ  YANI 23/05/2003 00.00 247
1004 00.00AZZI  SOUHILA 22/12/2003 00.00 247
1005 00.00AZIZ  SYPHAX 21/03/2002 00.00 247
1006 00.00AZIZ  CERINE 17/01/2004 00.00 247
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1007 00.00AZIRI  ABDELHAK 00.00 247
1008 00.00AYADI  NACIM 21/05/2002 00.00 247
1009 00.00AUMAR  CYLIA 29/01/1995 00.00 247
1010 00.00ATMANE  TINA 04/09/2003 00.00 247
1011 00.00ATMANE  HADJER 28/07/2002 00.00 247
1012 00.00ATMANE  ATHMANE 10/03/2001 00.00 247
1013 00.00ASSOUS  MOHAMED - AMINE 04/09/2003 00.00 247
1014 00.00ASSAS  INES 05/11/2003 00.00 247
1015 00.00ARRIS  MALHA 16/07/2003 00.00 247
1016 00.00ARRIS  KARIM 28/06/2002 00.00 247
1017 00.00ARRIS  FATMA ZOHRA 17/05/2003 00.00 247
1018 00.00ARKAM  IMENE 17/06/2003 00.00 247
1019 00.00ARIB  LEITICIA 30/06/2003 00.00 247
1020 00.00AREZKI  THILLELI 31/08/2003 00.00 247
1021 00.00AREZKI  RAYANE 13/06/2004 00.00 247
1022 00.00AREZKI  MOHAMED OUSSAID 09/01/2004 00.00 247
1023 00.00ARABI  AMINE 11/09/2000 00.00 247
1024 00.00ARABI  AMINE 11/09/2000 00.00 247
1025 00.00AOUTTI  MONCEF 17/07/2003 00.00 247
1026 00.00AOUN  LYES 10/01/2002 00.00 247
1027 00.00AOUIZET  ASSIA 01/05/2003 00.00 247
1028 00.00AOUISSI  THINHINANE 10/08/2002 00.00 247
1029 00.00AOUES  YANIS 05/04/2003 00.00 247
1030 00.00AMZIANE  NASSIM 22/04/2000 00.00 247
1031 00.00AMROUZ  ABDELHAFIDH 06/08/2003 00.00 247
1032 00.00AMROUN  SALIM 08/01/2004 00.00 247
1033 00.00AMROUN  AMAR 24/10/2003 00.00 247
1034 00.00AMROUN  AMAR 12/08/2003 00.00 247
1035 00.00AMRAOUI  YANIS 11/11/2003 00.00 247
1036 00.00AMOURA  NABILA 04/04/2001 00.00 247
1037 00.00AMOUCHAS  SARAH 21/01/2003 00.00 247
1038 00.00AMMOUR  YANIS 24/08/2002 00.00 247
1039 00.00AMIRECHE  MELISSA 05/07/2003 00.00 247
1040 00.00AMIR  AISSA 01/02/2003 00.00 247
1041 00.00AMICHE  MASSIL 25/04/2002 00.00 247
1042 00.00AMIAR  LAMIA 02/10/2002 00.00 247
1043 00.00AMGHAR  TINHINANE AMINA 29/07/2002 00.00 247
1044 00.00AMGHAR  CHABANE 04/06/2003 00.00 247
1045 00.00AMEUR  THIFRA 25/10/2002 00.00 247
1046 00.00AMEUR  KARIM 26/03/2003 00.00 247
1047 00.00AMEUR  FERIEL 07/05/2003 00.00 247
1048 00.00AMEUR  CYLIA 00.00 247
1049 00.00AMEUR  CYDIA 18/05/2003 00.00 247
1050 00.00AMAZOUZ  RANIA 11/08/2003 00.00 247
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1051 00.00AMARA  MAYA 25/12/2003 00.00 247
1052 00.00AMARA  MALHA 01/02/2003 00.00 247
1053 00.00AMARA  FERHAT 19/02/2003 00.00 247
1054 00.00ALOUANE  AHCENE 20/04/2003 00.00 247
1055 00.00ALMANDOUNAS  MOHAND 00.00 247
1056 00.00ALMADOUNAS  ALI 09/02/1997 00.00 247
1057 00.00ALLOUCHE  NESRINE 29/11/2003 00.00 247
1058 00.00ALLOUCHE  IMAD EDDINE 21/03/2002 00.00 247
1059 00.00ALLOUACHE  MELISSA 00.00 247
1060 00.00ALLAM  ANYAS 30/05/2004 00.00 247
1061 00.00ALLACHE  LISA 11/01/2002 00.00 247
1062 00.00ALIMARINA  SALWA 14/02/2003 00.00 247
1063 00.00ALICHE  EL HADI 06/03/2003 00.00 247
1064 00.00ALI YAHIA  LYES 17/11/1986 00.00 247
1065 00.00ALEM  OUIDAD 05/08/2003 00.00 247
1066 00.00AKSOUM  AMAR 14/10/2003 00.00 247
1067 00.00AKLI  LEITICIA 02/11/2002 00.00 247
1068 00.00AKIL  MOURAD 31/10/2003 00.00 247
1069 00.00AKERMOUN  MOHAMMED 23/10/2003 00.00 247
1070 00.00AIT ZIANE  AZEDDINE 05/11/2002 00.00 247
1071 00.00AIT TALEB  ASMA 01/04/2004 00.00 247
1072 00.00AIT TALEB  ASMA 22/11/2002 00.00 247
1073 00.00AIT SIDRI  OUERDIA 11/02/2004 00.00 247
1074 00.00AIT SALEM  CATHERINE 04/10/2003 00.00 247
1075 00.00AIT OUAMER  NASSIM 02/04/1999 00.00 247
1076 00.00AIT MOULOUD  ABDELMALEK 30/04/2003 00.00 247
1077 00.00AIT MOUHOUB  OUSSAMA 26/06/2003 00.00 247
1078 00.00AIT MOHAMED  YACINE 17/06/2003 00.00 247
1079 00.00AIT MENGUELLET  MASSYL 30/03/2001 00.00 247
1080 00.00AIT IHADDADENE  ZAÏNA 26/05/2003 00.00 247
1081 00.00AIT GUENISSAID  RAFIK 00.00 247
1082 00.00AIT BENALI  KATIA 30/01/2003 00.00 247
1083 00.00AIT BELKACEM  MASSIWEN 11/08/2003 00.00 247
1084 00.00AIT AISSA  LILIA 11/10/1997 00.00 247
1085 00.00AIT AHMED AMEZIANE  ANAIS 14/03/2004 00.00 247
1086 00.00AIT AHMED ALI  TASSADIT 19/08/2002 00.00 247
1087 00.00AIT ADDI  FARES 18/10/2003 00.00 247
1088 00.00AISSIOUENE  MEHAND 16/02/1998 00.00 247
1089 00.00AISSAOUI  AICHA 13/06/2002 00.00 247
1090 00.00AINOUZ  HOCINE 02/09/2002 00.00 247
1091 00.00AGOUR  THIZIRI 01/12/2002 00.00 247
1092 00.00AGGAR  MELINA 28/01/2003 00.00 247
1093 00.00AFRA  MAHDI 21/08/2003 00.00 247
1094 00.00ADJAOUD  MOHAND AMEZIANE 03/09/2001 00.00 247
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1095 00.00ADGHAR  FATMA 09/07/1996 00.00 247
1096 00.00ADDAD  SAMY 27/03/2003 00.00 247
1097 00.00ACHIR  CYLIA 22/07/2002 00.00 247
1098 00.00ABRICHE  LYES 08/08/2003 00.00 247
1099 00.00ABIB  ALICIA 20/01/2003 00.00 247
1100 00.00ABDELMOUMENE  LYES 08/10/2003 00.00 247
1101 00.00ABDELMOUMENE  DALIA 20/02/2003 00.00 247
1102 00.00ABDELLI  MOHAMED 26/01/2004 00.00 247
1103 00.00ABDELHAMID  LAHNA 20/06/2002 00.00 247
1104 00.00ABDAT  MOHAMMED AMINE 26/06/2003 00.00 247
1105 00.00ABBOUD  YASMINE 00.00 247
1106 00.00ABBAD  YASMINE 21/12/2003 00.00 247
1107 -ZIDANE  IKRAM 24/08/2002 - -
1108 -ZEGGANE  MOHAND AMEZIANE 17/07/2003 - -
1109 -MEDJEK  MELINA 17/03/2002 - -
1110 -MEDJADI  DYHIA 20/04/2003 - -
1111 -MAZIZ  SIHAM 25/02/2004 - -
1112 -KHEFFACHE  NUMIDIA 11/11/2003 - -
1113 -CHERADI  MADIL 23/04/2003 - -
1114 -CHEBBAH  KENZA 27/01/2004 - -
1115 -BENSMAIL  LYNDA 18/11/2003 - -
1116 -BAHA  AGHILES 14/09/2003 - -
1117 -ARHAB  MASSICILIA 17/01/2003 - -
1118 -AMARI  MELISSA 06/05/2003 - -
1119 -AIT ABDALLAH  YACINE 04/06/2003 - -
1120 -ABDOUN  LINA 30/08/2004 - -
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